
UCHWAŁA NR 355/LXI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00  
0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00  

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

46 000,00  

710 Działalność usługowa 5 000,00  
71035 Cmentarze 5 000,00  
0830 wpływy z usług 5 000,00  
750 Administracja publiczna 2 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  
0920 wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

53 000,00  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 000,00  

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00  
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnopraw. oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

45 000,00  

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00  
0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00  
0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00  
0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
3 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF5FC35-C7BE-4292-867C-9725ECCADB1B. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 7 000,00  
80104 Przedszkola 7 000,00  
0830 wpływy z usług 7 000,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406 470,00  
85395 Pozostała działalność 406 470,00  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

406 470,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 938,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  6 938,00 
6560 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych – Spichlerz 
Wybrzeże  

 6 938,00 

 Razem: 539 470,00 6 938,00 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

500 Handel 3 000,00  
50095 Pozostała działalność 3 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

budowa targowiska 
3 000,00  

710 Działalność usługowa  230 000,00 
71035 Cmentarze  230 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

kaplica cmentarna Nienadowa 
 230 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 000,00  
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia            15 000,00  
4270 zakup usług remontowych               20 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 15 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

przebudowa i modernizacje budynków OSP na 
terenie gminy 

174 000,00  

801 Oświata i wychowanie 61 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 61 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

rozbudowa SP w Iskani 
55 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406 470,00  
85395 Pozostała działalność 406 470,00  
3110 świadczenia społeczne                                     398 500,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     6 397,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF5FC35-C7BE-4292-867C-9725ECCADB1B. Uchwalony Strona 2



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
157,00  

4300 zakup usług pozostałych 300,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 4 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego 
4 000,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

100 000,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  – zakup najazdowej wagi 
samochodowej 

100 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  56 938,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  56 938,00 
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych – Spichlerz Wybrzeże 

 56 938,00 

 Razem: 819 470,00 286 938,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF5FC35-C7BE-4292-867C-9725ECCADB1B. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1)Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- opłaty cmentarnej, 

- podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- podatku od środków transportowych, 

- podatku od spadków i darowizn, 

- najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz pozostałych odsetek, 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy 

w łącznej kwocie 87 000,00 zł. 

2)Zwiększeniu dochodów majątkowych o ponadplanowe wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – kwota 46 000,00 zł. 

3)Zmniejszenie wydatków majątkowych na realizację zadaniu pn. „Budowa kaplicy przedpogrzebowej 
przycmentarnej w miejscowości Nienadowa”, w związku z przysunięciem realizacji inwestycji na kolejny rok 
budżetowy – kwota 230 000,00 zł. 

4)Zmniejszenie dochodów majątkowych zgodnie z przyznanymi środkami od Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na wykonanie prac w ramach zadania pn. „Remont – renowacja zabytkowego spichlerza 
w miejscowości Wybrzeże – etap III” 

–  kwota 6 938,00 zł. 

5)Zmniejszenie wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Remont – renowacja zabytkowego 
spichlerza w miejscowości Wybrzeże – etap III”, w związku ze spadkiem ceny za wykonawstwo po 
przeprowadzonych zapytaniach ofertowych  – 56 938,00 zł. 

6)Zwiększenie dochodów i wydatków o przyznane środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatku dla 
gospodarstw domowych, o którym mowa w ustawie z dnia 15.09.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z pismem Wojewody 
Podkarpackiego nr ŚR-V.946.13.5.2022 z dnia 09.11.2022 r. – kwota 406 470,00 zł. 

7)Zwiększenie wydatków majątkowych na: 

- kontynuację modernizacji remiz OSP na terenie Miasta i Gminy Dubiecko – kwota 174 000,00 zł, 

- realizację projektu „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni 
edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” , w związku z wystąpieniem niezbędnych, 
dodatkowych prac wynikłych w trakcie realizacji – kwota 55 000,00 zł, 

- zakup najazdowej wagi samochodowej do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – kwota 
100 000,00 zł 

8)Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji 
budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF5FC35-C7BE-4292-867C-9725ECCADB1B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



